

# Årsredovisning

för

## DuctIT AB

556978-6030

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Staffan Rosengren, Verkställande direktör  
2024-03-08

Styrelsen för DuctIT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

DuctIT syftar till att utveckla flexibla, billiga och avancerade IT-applikationer som drifas i molnet.

DuctIT:s verksamhet riktar sig till olika kunder, båda nationellt och internationellt, inom alla branscher. Detta genom att fungera som både riskteknik- och produktionsföretag.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Sedan 2023-09-01 så ägs bolaget till 100% av Staffan Rosengren Förvaltning AB, org.nr 559207-0147.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	143	218	254	191
Resultat efter finansiella poster	-8	1	14	11
Soliditet (%)	86	54	55	48

Omsättningen har minskat med 34% mot föregående år, detta främst beroende på att ägarstrukturen ändrades under året vilket innebar ett uppehåll av verksamheten under en del av året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	57 700	677	<b>108 377</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		677	-677	<b>0</b>
Årets resultat			-8 262	<b>-8 262</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 377</b>	<b>-8 262</b>	<b>100 115</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 377
årets förlust	-8 262
	<b>50 115</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	50 115
	<b>50 115</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

143 056

217 733

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**143 056**

**217 733**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-13 882

-34 779

Övriga externa kostnader

-138 154

-182 166

**Summa rörelsekostnader**

**-152 036**

**-216 945**

**Rörelseresultat**

**-8 980**

**788**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

718

49

**Summa finansiella poster**

**718**

**49**

**Resultat efter finansiella poster**

**-8 262**

**837**

**Resultat före skatt**

**-8 262**

**837**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-160

**Årets resultat**

**-8 262**

**677**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	46 287
Övriga fordringar		40 435	54 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 946
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 435</b>	<b>119 007</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 965	80 879
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>75 965</b>	<b>80 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>116 400</b>	<b>199 886</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>116 400</b>	<b>199 886</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 377	57 699
Årets resultat		-8 262	677
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>50 115</b>	<b>58 376</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 115</b>	<b>108 376</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	75 391
Skatteskulder		160	3 118
Övriga skulder		3 125	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 285</b>	<b>91 510</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>116 400</b>	<b>199 886</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Borlänge 2024-03-08

*Staffan Rosengren*  
Staffan Rosengren  
Verkställande direktör